

VI. План розвитку газорозподільної системи на 2020 –2029 роки  
газорозподільного підприємства АТ Одесагаз  
на перший рік  
(інвестиційна програма на 2020 рік)

Блок	№ з/п	Найменування	Назва заходу	ГРС (назва)	Інвентарний номер	Рік вводу в експлуатацію	Назва робіт	Од. виміру	Усього в кількості у виразі, одиниці	Обсяг фінансування, тис. грн без ПДВ	Вартість 1 одиниці (вартість 1 км)	Значити квартал завершення робіт	ТЕО проведення робіт (значити номер додатка)	Унікальний номер ТМЦ	Примітки
Експлуатація мереж							I. Розподільні газопроводи								
Експлуатація мереж		Газорозподільні мережі	Будівництво						19,13	39,448.09					
Експлуатація мереж	1	Газорозподільні мережі	Будівництво				Проект будівництва газопроводу високого тиску від с.Авангард до с.Сухий Лиман Одеської обл. Білявського р-н	шт	1	801.37		1-4квартал	Додаток №1	P_11_08_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	2	Газорозподільні мережі	Будівництво				Будівництво відповідного газопроводу до м.Теплодар Одеської області	км	4.60	14,078.05		1-4квартал	Додаток №3	P_03_01_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	3	Газорозподільні мережі	Будівництво				Проект будівництва закільцьованої мережі газопроводів високого тиску 0,6МПа від с. Нова Дофінівка до с. Ліски Лиманського району Одеської області	шт	1	1,223.33		1-4квартал	Додаток №4	P_11_08_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	4	Газорозподільні мережі	Будівництво				Будівництво закільцьованої мережі газопроводів високого тиску 0,6МПа від с. Нова Дофінівка до с.Ліски Лиманського району Одеської області	км	2.50	11,016.49		1-4квартал	Додаток №5	P_03_01_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	5	Газорозподільні мережі	Будівництво				Будівництво відповідного газопроводу високого тиску I категорії від Одеського припортового заводу (ОПЗ) до станції одоризації Лиманського району Одеської області	км	1.37	5,457.92		1-4квартал	Додаток №6	P_03_01_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	6	Газорозподільні мережі	Будівництво				Підвищення потужності газових мереж в смт Лиманське Роздільнянського району Одеської області. Будівництво.	км	3.22	3,022.90		1-4квартал	Додаток №8	P_03_01_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	7	Газорозподільні мережі	Будівництво				Проект газопостачання м.Теплодар Білявського р-н Одеської обл. (Техніко-економічне обґрунтування та розрахунки варіантів розвитку газопостачання м.Теплодар)	шт	1	543.76		1-4квартал	Додаток №9	P_11_08_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	8	Газорозподільні мережі	Заміна				Проект заміни ділянки газопроводу високого тиску Ø159мм між с.Ангелівка та с.Яковлівка Роздільнянське УЕГТ	шт	1	137.30		1-4квартал	Додаток №14	P_11_08_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	9	Газорозподільні мережі	Заміна	ГРС Роздільна	0934	1998	Заміна ділянки газопроводу високого тиску Ø159мм ПК8-ПК14+90між с.Ангелівка та с.Яковлівка Роздільнянське УЕГТ	км	1.68	2,111.95		1-4квартал	Додаток №15	P_03_04_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	10	Газорозподільні мережі	Заміна				Проект аміні аварійної ділянки газопроводу високого тиску діаметром 159 мм в смт. Великодільнське, Овідіопольського району	шт	1	75.00		1-4квартал	Додаток №582	P_11_08_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	11	Газорозподільні мережі	Заміна	ГРС Березівка	08387	1998	Заміна аварійної ділянки газопроводу високого тиску діаметром 159мм ПК3+5м-ПК4+90м в смт. Великодільнське, Овідіопольського району	км	0.8	980.01		1-4квартал	Додаток №16	P_03_04_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж		Газорозподільні мережі	Капремонт						1,31	301.58					
Експлуатація мереж	12	Газорозподільні мережі	Капремонт	ГРС Дружба	5389	2003	Фарбування газопроводу та заміна стійок Іванівське УЕГТ	км	0.50	205.42		1-4квартал	Додаток №17	P_03_06_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	13	Газорозподільні мережі	Капремонт	ГРС Рені, Долинське	246	1998	Фарбування надземного газопроводу середнього тиску вул.Тиха, вул.Дунайська, вул.Плавненська, с.Лазо, с.Орлівка Ренійське УЕГТ	км	0.8	96.16		1-4квартал	Додаток №21	P_03_06_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж		Газорозподільні мережі	Реконструкція						2,25	3,462.93					
Експлуатація мереж	14	Газорозподільні мережі	Реконструкція	ГРС Березівка	21	1996	Реконструкція газопроводу високого тиску ПК0-ПК2+50м с.Расноінь Березівське УЕГТ	км	0.25	222.25		1-4квартал	Додаток №56	P_03_03_02	Додаткові заходи за рахунок коштів економіч. III2017р. Постанова №1971 від 17.09.2019р.
Експлуатація мереж	15	Газорозподільні мережі	Реконструкція	ГРС Овідіополь	304	1991	Реконструкція газопроводу низького тиску та високого тиску в смт Овідіополь вул.Калініна (Л.Українки) Овідіопольське УЕГТ	км	0.08	168.34		1-4квартал	Додаток №58	P_03_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	16	Газорозподільні мережі	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	151221100330301084	1971	Реконструкція газопроводу-вводу та внутрішньодворового газопроводу вул.Коблевська, 40 УЕГТ м. Одеси	км	0.19	139.99		1-4квартал	Додаток №64	P_03_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	17	Газорозподільні мережі	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	151221100330301084	1971	Реконструкція газопроводу-вводу та внутрішньодворового газопроводу вул.Коблевська, 38-Б УЕГТ м. Одеси	км	0.10	105.75		1-4квартал	Додаток №66	P_03_03_02	амортизаційні відрахування

Експлуатація мереж	18	Газорозподільні мережі	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	151221100330300510	1971	Реконструкція газопроводу-вводу та внутрішньодворового газопроводу вул.Заславського, 2 УЕГГ м. Одеси	км	0.09	99.07		1-квартал	Додаток №68	P_03_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	19	Газорозподільні мережі	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	151221100330301501	1960	Реконструкція газопроводу-вводу та внутрішньодворового газопроводу Успенська, 42 УЕГГ м. Одеси	км	0.03	60.29		1-квартал	Додаток №70	P_03_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	20	Газорозподільні мережі	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	151221100330301289	1960	Реконструкція газопроводу-вводу та внутрішньодворового газопроводу вул.Успенська, 67/69 УЕГГ м. Одеси	км	0.20	154.41		1-квартал	Додаток №72	P_03_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	21	Газорозподільні мережі	Реконструкція				Реконструкція підвідного газопроводу високого тиску МКР I-II-III-IV м. Южане Одеської області	км	1.3	2,512.83		1-квартал	Додаток №80	P_03_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж		Газорозподільні мережі	Інше												
Експлуатація мереж							II. Відключаючі пристрої								
Експлуатація мереж		Відключаючі пристрої	Будівництво												
Експлуатація мереж		Відключаючі пристрої	Заміна						181	1,210.72					
Експлуатація мереж	22	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Вікторівка	282	2006	Заміна різьбових шарових кранів на приварні Ду 20 мм с.Романівка вул.Гагаріна №49, 4, 31, 24, 52, 57, 53, 8, 7, 11, 63, 25, 59, 5, 9, 12, 40, 2, 14, 21, 23, 39, 43, 47, 50, 31, 18, 46, 51, 38, 44, 24; вул.Калініна №36, 23, 38, 9, 31, 26, 28, 18, 20, 17, 6, 30, 40, 1, 22; вул.Молодіжна №39, 19, 17, 15, 25, 21, 23, 59, 43, 13, 27, 31, 47, 57, 55, 37, 11, 51, 38, 33, 41, 3, 45, 49, 7; вул.Центральна №54, 34, 18, 16, 47, 95, 94, 92, 51, 79, 20, 40, 35, 25, 17, 108, 50, 3, 75, 48, 74, 69, 100, 53, 107, 102, 14, 24 Ананьївське УЕГГ	шт	100	88.15		1-квартал	Додаток №85	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	23	Відключаючі пристрої	Заміна	АГРС Тарутине	330	1997	Заміна викидаючого пристрою Ø100 смт Тарутине вул.Центральна-вул.Л.Українки Арцизьке УЕГГ	шт.	2	16.32		1-квартал	Додаток №86	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	24	Відключаючі пристрої	Заміна	АГРС Тарутине	325	2002	Заміна викидаючого пристрою Ø50 смт Тарутине вул.Красна 213 Арцизьке УЕГГ	шт.	1	4.65		1-квартал	Додаток №87	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	25	Відключаючі пристрої	Заміна	АГРС Тарутине	28	1997	Заміна викидаючого пристрою Ø 50 с.Подгорне вул.Центральна (Леніна) №98;56;35 Арцизьке УЕГГ	шт.	5	23.25		1-квартал	Додаток №88	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	26	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Комінтернове	151220300330100007	1989	Заміна відключаючих пристроїв на газопроводі АГРС Доброслав - смт Доброслав Березівське УЕГГ	шт	5	319.17		1-квартал	Додаток №89	P_10_05_02	Додаткові заходи за рахунок коштів економіи ПП2017р. Постанова №1971 від 17.09.2019р.
Експлуатація мереж	27	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Березівка	66	2000	Заміна відключаючих пристроїв на газопроводі до с.Новоселівка Березівське УЕГГ	шт	2	14.65		1-квартал	Додаток №90	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	28	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Ізмаїл	29-ВД	1999	Заміна шарового крану Ду 150 в газовому колодязі на газопроводі високого тиску ОГ "Баранівка" по вул.Краснодонська кут вул.Шевченко в м.Ізмаїл, Ізмаїльське УЕГГ	шт	1	42.95		1-квартал	Додаток №91	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	29	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Овідіополь	306	1991	Заміна викидаючого пристрою Ду150 на виході з ГРС «Овідіополь» в напрямку с.Барабой Овідіопольське УЕГГ	шт	1	20.22		1-квартал	Додаток №92	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	30	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Овідіополь	301	1991	Заміна викидаючого пристрою Ду250 на виході з ГРС «Овідіополь» в напрямку смт Овідіополь Овідіопольське УЕГГ	шт	1	98.30		1-квартал	Додаток №93	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	31	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Овідіополь	607	1995	Заміна відключаючого пристрою смт Овідіополь вул.Мечникова Овідіопольське УЕГГ	шт	1	11.76		1-квартал	Додаток №94	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	32	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Візирка	11147	2000	Заміна викидаючого пристрою на с.Сичавка Ду150 Одеське мікрорайоне УЕГГ	шт	1	31.17		1-квартал	Додаток №96	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	33	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Візирка	60050	2000	Заміна викидаючого пристрою на МІЗ м.Южане Ду 150 Одеське мікрорайоне УЕГГ	шт	1	30.99		1-квартал	Додаток №97	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	34	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Подільськ	327/2, 327/3, 327/4, 327/5, 327/6, 327/7, 327/8, 329/13	2002,2003, 2004	Заміна відключаючого пристрою Ø50 по вул.Комсомольська, вул.Р.Люксембург, вул.Перемоги, вул.Українська, вул.Чанасва, вул.Ватутіна, вул.Короленко; Ø80 по вул.Димитрова, вул.Пушкінська; Ø100 по вул.30років Жовтня, вул.Пушкінська, вул.Комсомольська та Ø150 по вул.Державинського, вул.Водопровідна г.Подільськ Подільське УЕГГ	шт	19	119.03		1-квартал	Додаток №102	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	35	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Рені, Долинське	213	1989	Встановлення відключаючих пристроїв на газопроводі високого тиску діаметром 400мм в м.Рені, Ренійське УЕГГ	шт	2	312.50		1-квартал	Додаток №104	P_10_05_02	Додаткові заходи за рахунок коштів економіи ПП2017р. Постанова №1971 від 17.09.2019р.
Експлуатація мереж	36	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Роздільна	9110	1995	Заміна викидаючих пристроїв та електроізольюючих муфт на газопроводі низького тиску с.Н.Чобручі вул.Леніна №68;66;44;34;6;1;7;31;47, вул.Новоселів №4;8;6;12;26;34;36;42;46;1;3;15;29, вул.Нова №3;7;11;13;15;17;19;21;23;27;27а;31;8, вул.Одеська №32 Роздільнянське УЕГГ	шт	36	56.49		1-квартал	Додаток №105	P_10_05_02	амортизаційні відрахування

Експлуатація мереж	37	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Захарівка	81	1991	Заміна відключаючого пристрою Ду 50 на газопроводі високого тиску перед ШРП №1 смт Захарівка вул.Медиків,1 на фланцевий кран Ширяївське УЕГГ	шт	1	7.04		1-4квартал	Додаток №107	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	38	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Захарівка	20033	1995	Заміна відключаючого пристрою Ду 50 на газопроводі високого тиску перед ШРП №6 смт Захарівка пров.Луговий,12 на фланцевий кран Ширяївське УЕГГ	шт	1	7.04		1-4квартал	Додаток №108	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	39	Відключаючі пристрої	Заміна	ГРС Захарівка	80	1995	Заміна відключаючого пристрою Ду 50 на газопроводі високого тиску перед ШРП №8 смт Захарівка вул.Михайлівська,13 на фланцевий кран Ширяївське УЕГГ	шт	1	7.04		1-4квартал	Додаток №109	P_10_05_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж		Відключаючі пристрої	Капремонт												
Експлуатація мереж		Відключаючі пристрої	Реконструкції						4	446.49					
Експлуатація мереж	40	Відключаючі пристрої	Реконструкція	ГРС Овідіополь	151221100330100133	1969	Реконструкція газового колодязя в смт Авангард, Овідіопольське УЕГГ	шт	1	224.670		1-4квартал	Додаток №110	P_10_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	41	Відключаючі пристрої	Реконструкція	ГРС Візирка	151221100330100185	1979	Реконструкція вимикаючого пристрою на котельню м.Южане Ду 250 (200) Одеське мікрорайоне УЕГГ	шт	1	108.51		1-4квартал	Додаток №111	P_10_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	42	Відключаючі пристрої	Реконструкція	ГРС Захарівка	102; 26	2005; 1989	Демонтаж газового колодязя з заміною відключаючих пристроїв Ду 200 на відповідному газопроводі високого тиску після АГРС Фрунзівка (в полі) смт Захарівка на надземній приварній крани Ширяївське УЕГГ	шт	2	113.31		1-4квартал	Додаток №112	P_10_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж		Відключаючі пристрої	Технічне переоснащення												
Експлуатація мереж		Відключаючі пристрої	Інше												
Експлуатація мереж															
Експлуатація мереж															
Експлуатація мереж		ГРП	Будівництво												
Експлуатація мереж		ГРП	Капремонт												
Експлуатація мереж		ГРП	Реконструкція						9	3,935.02					
Експлуатація мереж	43	ГРП	Реконструкція	ГРС Березівка	340	1998	Реконструкція ГРП на ШГРП м. Березівка вул. Танаїтішина Березівське УЕГГ	шт	1	240.12		1-4квартал	Додаток №117	P_04_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	44	ГРП	Реконструкція	ГРС Березівка	3119	1985	Реконструкція ГРП на ШГРП с. Трояндове Лиманського р-ну Березівське УЕГГ	шт	1	246.58		1-4квартал	Додаток №121	P_04_03_02	Додаткові заходи за рахунок коштів економіи ІІІ2017р. Постанова №1971 від 17.09.2019р.
Експлуатація мереж	45	ГРП	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	22075	1989	Реконструкція ГРП-ШГ №67 на ШГРП с.Нафтопереробний УЕГГ м.Одеси	шт	1	581.93		1-4квартал	Додаток №127	P_04_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	46	ГРП	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	400005	1996	Реконструкція ГРП-ШГ №102 на ШГРП вул.Промислова УЕГГ м.Одеси	шт	1	590.03		1-4квартал	Додаток №129	P_04_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	47	ГРП	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	22098	2008	Реконструкція ГРП-ШГ №169 на ШГРП вул.Помаранчева УЕГГ м.Одеси	шт	1	590.90		1-4квартал	Додаток №131	P_04_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	48	ГРП	Реконструкція	ГРС Новосельське	449	1999	Реконструкція ГРШ на ШГРП с.Новосельське, вул.Лім відпочинку Рейнське УЕГГ	шт	1	465.18		1-4квартал	Додаток №141	P_04_03_02	Додаткові заходи за рахунок коштів економіи ІІІ2017р. Постанова №1971 від 17.09.2019р.
Експлуатація мереж	49	ГРП	Реконструкція	ГРС Гржево	181	1994	Реконструкція ГРП №1 на ШГРП смтВеликомихайлівка вул.Леніна 246 Великомихайлівського р-ну Роздільнянське УЕГГ	шт	1	484.97		1-4квартал	Додаток №143	P_04_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	50	ГРП	Реконструкція	ГРС Іалківськ	3572	1998	Реконструкція ГРП на ШГРП "Зоря" Чорноморське УЕГГ	шт	1	402.15		1-4квартал	Додаток №147	P_04_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	51	ГРП	Реконструкція	ГРС Фрунзівка	30	1988	Реконструкція ГРП №1 на ШГРП с. Захарівка, пров. Гагаріна, Ширяївського УЕГГ	шт	1	333.16		1-4квартал	Додаток №151	P_04_03_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж		ГРП	Технічне переоснащення						5	382.50					
Експлуатація мереж	52	ГРП	Технічне переоснащення	ГРС Біляївка	30049	2008	Монтаж системи телеметрій ГРП 4 м.Біляївка вул.Шевченко кут провулок 1-й Успенський Одеське мікрорайоне УЕГГ	шт	1	76.50		1-4квартал	Додаток №154	09_26	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	53	ГРП	Технічне переоснащення	ГРС Візирка	1451 и	2015	Монтаж системи телеметрій ГРП -26 м.Южане Одеське мікрорайоне УЕГГ	шт	1	76.50		1-4квартал	Додаток №155	09_26	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	54	ГРП	Технічне переоснащення	ГРС Б-Дністровска	1616	2004	Монтаж системи телеметрій на ГТРП №1 с.Салгани вул.Олексійська,11 Чорноморське УЕГГ	шт	1	76.50		1-4квартал	Додаток №156	09_26	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	55	ГРП	Технічне переоснащення	ГРС Б-Дністровска	173.16	2007	Монтаж системи телеметрій на ГТРП №3 Б.Дністровськ вул.Гагаріна кут пров.Маяковського Чорноморське УЕГГ	шт	1	76.50		1-4квартал	Додаток №157	09_26	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	56	ГРП	Технічне переоснащення	ГРС Іалківськ	100041	2009	Монтаж системи телеметрій на ШРП №92 "Стеновій" Чорноморське УЕГГ	шт	1	76.50		1-4квартал	Додаток №158	09_26	амортизаційні відрахування

Експлуатація мереж		ГРП	Інше														
Експлуатація мереж																	
Експлуатація мереж		ШРП	Будівництво														
Експлуатація мереж		ШРП	Капремонт														
Експлуатація мереж		ШРП	Кільцювання														
Експлуатація мереж		ШРП	Реконструкція						14	3,860.29							
Експлуатація мереж	57	ШРП	Реконструкція	ГРС Любашівська	533	1999	Реконструкція ШРП №5 смт. Зеленогірськ вул.Волошка (Петровського) Любашівського р-ну по Апанівському УЕГГ	шт	1	103.23	1-квартал	Додаток №167	P_05_03_02	Додаткові заходи за рахунок коштів економіи ПП2017р. Постанова №1971 від 17.09.2019р.			
Експлуатація мереж	58	ШРП	Реконструкція	ГРС Трійське	307	2003	Реконструкція ШРП №8 с.Трійське вул.Кратівська, Любашівський р-н, Апанівське УЕГГ	шт	1	294.71	1-квартал	Додаток №169	P_05_03_02	амортизаційні відрахування			
Експлуатація мереж	59	ШРП	Реконструкція	ГРС Каланчак	128-3	1994	Реконструкція ШРП №057 вул.Польова 6 с. Криничне, Болградський р-н, Болградське УЕГГ	шт	1	231.49	1-квартал	Додаток №179	P_05_03_02	амортизаційні відрахування			
Експлуатація мереж	60	ШРП	Реконструкція	ГРС Болград	85/1	1999	Реконструкція ШРП №003 вул.Космонавтів м. Болград Болградське УЕГГ	шт	1	261.66	1-квартал	Додаток №181	P_05_03_02	амортизаційні відрахування			
Експлуатація мереж	61	ШРП	Реконструкція	Червонознамянка	535	1998	Реконструкція ШРП №6 с.Знамянка пров.Шкільний Іванівське УЕГГ	шт	1	224.91	1-квартал	Додаток №185	P_05_03_02	амортизаційні відрахування			
Експлуатація мереж	62	ШРП	Реконструкція	ГРС Ізмаїл	34	1996	Реконструкція ШРП с.Броска,вул.Садова 13Б, Ізмаїльське УЕГГ	шт	1	331.71	1-квартал	Додаток №187	P_05_03_02	амортизаційні відрахування			
Експлуатація мереж	63	ШРП	Реконструкція	ГРС Ізмаїл	146	2006	Реконструкція ШРП-36, м.Ізмаїл, вул.Чернишевського, Ізмаїльське УЕГГ	шт	1	445.67	1-квартал	Додаток №189	P_05_03_02	амортизаційні відрахування			
Експлуатація мереж	64	ШРП	Реконструкція	ГРС Візирка	13387	2005	Реконструкція ШРП №6 с.Сичавка вул Новоселів Одеське мірайонне УЕГГ	шт	1	315.83	1-квартал	Додаток №193	P_05_03_02	амортизаційні відрахування			
Експлуатація мереж	65	ШРП	Реконструкція	ГРС Іллічівськ	7299	1999	Реконструкція ШРП по ОГТС "Ява", смт.Великодолинське, Овідіопільське УЕГГ	шт	1	258.37	1-квартал	Додаток №211	P_05_03_02	амортизаційні відрахування			
Експлуатація мереж	66	ШРП	Реконструкція	ГРС Подільськ	5	2002	Реконструкція ШРП №5 вул.Луначарського, м.Подільськ, Подільське УЕГГ	шт	1	280.78	1-квартал	Додаток №229	P_05_03_02	амортизаційні відрахування			
Експлуатація мереж	67	ШРП	Реконструкція	ГРС Рені, Долинське	1500	1998	Реконструкція ШРП №3 с.Новосельське вул.Садова Ренійське УЕГГ	шт	1	230.24	1-квартал	Додаток №253	P_05_03_02	амортизаційні відрахування			
Експлуатація мереж	68	ШРП	Реконструкція	ГРС Марково	329-шрп	1994	Реконструкція ШРП №2 с.Яковівка вул.Покровська (СТО) Роздільнянського р-ну Роздільнянське УЕГГ	шт	1	277.10	1-квартал	Додаток №275	P_05_03_02	амортизаційні відрахування			
Експлуатація мереж	69	ШРП	Реконструкція	ГРС Іллічівськ	717	2010	Реконструкція ШРП №68 в с.Саїжейка вул.Рибацька Чорноморське УЕГГ	шт	1	348.19	1-квартал	Додаток №297	P_05_03_02	амортизаційні відрахування			
Експлуатація мереж	70	ШРП	Реконструкція	ГРС Іллічівськ	11131	2008	Реконструкція ШРП №61 в г.Чорноморськ вул.Одеська Чорноморське УЕГГ	шт	1	256.40	1-квартал	Додаток №299	P_05_03_02	Додаткові заходи за рахунок коштів економіи ПП2017р. Постанова №1971 від 17.09.2019р.			
Експлуатація мереж		ШРП	Технічне переоснащення														
Експлуатація мереж		ШРП	Інше														
Експлуатація мереж																	
Експлуатація мереж																	
Експлуатація мереж		Регуляторне обладнання	Будинкові регулятори														
Експлуатація мереж		Регуляторне обладнання	Регулятори ГРП														
Експлуатація мереж		Регуляторне обладнання	Регулятори ШРП														
Експлуатація мереж		Регуляторне обладнання	Інше обладнання газорегуляторних пунктів														
Експлуатація мереж																	
Експлуатація мереж																	
Експлуатація мереж		ЕХЗ	Будівництво						1	32.5							
Експлуатація мереж	71	ЕХЗ	Будівництво				Проектно-кошторисна документація по будівництву станцій катодного захисту газопроводу ОПЗ	шт	1	32.50	1-квартал	Додаток №321	P_11_09_02	амортизаційні відрахування			
Експлуатація мереж		ЕХЗ	Модернізація						13	1,557.31							
Експлуатація мереж	72	ЕХЗ	Модернізація	ГРС Березівка	3118	2002	Модернізація СКЗ-1200 смт Доброслав вул.Центральна (Київська)ГРП-1 Березівське УЕГГ	шт	1	128.57	1-квартал	Додаток №326	P_06_06_02	амортизаційні відрахування			

Експлуатація мереж	73	EX3	Модернізація	ГРС Дружба	563	1998	Модернізація СКЗ №40 с.Знамянка вул.Цезарівська,12 Іванівське УЕГГ	шт	1	116.84		1-квартал	Додаток №328	P_06_06_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	74	EX3	Модернізація	ГРС Ізмаїл	№49-кв	1994	Модернізація СКЗ №49-кв по вул. Комерційна (Леніна)/ вул. Мічуріна,11 м. Ізмаїла Ізмаїльське УЕГГ	шт	1	112.31		1-квартал	Додаток №332	P_06_06_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	75	EX3	Модернізація	ГРС Іллічівськ	1662	2006	Модернізація СКЗ ГО "Лебідь" Новодолинська с/р Овідіопольське УЕГГ	шт	1	118.59		1-квартал	Додаток №334	P_06_06_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	76	EX3	Модернізація	ГРС Іллічівськ	301	1993	Модернізація СКЗ пров.Колосиний, смт.Овідіопіль Овідіопольське УЕГГ	шт	1	127.00		1-квартал	Додаток №336	P_06_06_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	77	EX3	Модернізація	ГРС Новоградівка	2009	2007	Модернізація СКЗ с.Новоградівка, ГРИБ Овідіопольське УЕГГ	шт	1	118.59		1-квартал	Додаток №338	P_06_06_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	78	EX3	Модернізація		0740	1991	Модернізація СКЗ вул.Залізодорожжя 22 смт.Великодолинське Овідіопольське УЕГГ	шт	1	116.105		1-квартал	Додаток №340	P_06_06_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	79	EX3	Модернізація	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	16030	1985	Модернізація СКЗ вул.Єврейська,13, м.Одеса, УЕГГ м.Одеси	шт	1	124.05		1-квартал	Додаток №342	P_06_06_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	80	EX3	Модернізація	ГРС Рені, Долинське	1492	1987	Модернізація СКЗ по вул.Соборна,123(Леніна) м.Рені Ренійське УЕГГ	шт	1	112.00		1-квартал	Додаток №346	P_06_06_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	81	EX3	Модернізація	ГРС Слав'яносербка	8128	1997	Модернізація СКЗ №50 с.Великопольське ВОГ Великомихайлівського р-ну Роздільнянське УЕГГ	шт	1	129.75		1-квартал	Додаток №350	P_06_06_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	82	EX3	Модернізація	ГРС Гіржево	0982-скз	1999	Модернізація СКЗ №47 (ферма) с.Великокомарівка Великомихайлівського р-ну Роздільнянське УЕГГ	шт	1	120.74		1-квартал	Додаток №352	P_06_06_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	83	EX3	Модернізація	ГРС Щербанка	971	1996	Модернізація СКЗ №33 Щербанка вул.Шахтарська Роздільнянське УЕГГ	шт	1	116.06		1-квартал	Додаток №354	P_06_06_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	84	EX3	Модернізація	ГРС Іллічівськ	271	1972	Модернізація СКЗ вул.Олександрійська 19, м.Чорноморськ, Чорноморське УЕГГ	шт	1	116.71		1-квартал	Додаток №356	P_06_06_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж		EX3	Реконструкція						59	1,982.28					
Експлуатація мереж	85	EX3	Реконструкція	ГРС Кірово	80	2001	Реконструкція КСС-600 №36 с.Трояндове, Лиманського р-н Березівське УЕГГ	шт	1	49.03		1-квартал	Додаток №360	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	86	EX3	Реконструкція	ГРС Гуляївка	468	2006	Реконструкція КС-1,0-28 №41 с.Маринівка, Лиманського р-н Березівське УЕГГ	шт	1	43.14		1-квартал	Додаток №362	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	87	EX3	Реконструкція	ГРС Кубей	0456-1	1992	Реконструкція СКЗ вул.Рад.Армій с.Кубей Болградський р-н Болградське УЕГГ	шт	1	61.48		1-квартал	Додаток №364	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	88	EX3	Реконструкція	ГРС Болград	0431-1	1995	Реконструкція протекторного захисту вул.Кірова,25 с.Заліщице Болградське УЕГГ	шт	1	8.59		1-квартал	Додаток №367	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	89	EX3	Реконструкція	ГРС Каракурт	0428-49	1995	Реконструкція протекторного захисту вул.Молодіжна (школа) с.Оксантин Болградське УЕГГ	шт	1	8.59		1-квартал	Додаток №368	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	90	EX3	Реконструкція	ГРС Червонознамянка	562	1998	Реконструкція СКЗ № 33 с.Знамянка вул.Сербина,18 Іванівське УЕГГ	шт	1	47.86		1-квартал	Додаток №370	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	91	EX3	Реконструкція	ГРС Войково	5103-125	1997	Реконструкція протекторного захисту смт Петрівка вул.Кисельова,51;5;177;143, вул.Виноградна,2; вул.Миру,36, вул.Калінова,6, вул.1-го Травня,10, вул.Зелена,26;13;12, вул.Театральна,25, вул.Перемоги,18 Іванівське УЕГГ	шт	13	55.85		1-квартал	Додаток №373	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	92	EX3	Реконструкція	ГРС Червонознамянка	5168	1995	Реконструкція протекторного захисту с.Знамянка вул.Шкільна,8, вул.Окисенко,29, вул.Большична,31, вул.Б.Хмельницького, б/н(1) Іванівське УЕГГ	шт	5	21.48		1-квартал	Додаток №374	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	93	EX3	Реконструкція		0738	1995	Реконструкція СКЗ вул. Миру, 68, смт. Великодолинське, Овідіопольського р-ну Овідіопольське УЕГГ	шт	1	47.35		1-квартал	Додаток №380	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	94	EX3	Реконструкція	ГРС Теплодар	30020	2002	Реконструкція ЛСС-1.2 с.Мирне вул.Мира (тер.ШГРП) Одеське мірайонне УЕГГ	шт	1	60.76		1-квартал	Додаток №382	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	95	EX3	Реконструкція	ГРС Біляївка	30006	2001	Реконструкція КС-1,0-28 г.Біляївка вул.Зелена Одеське мірайонне УЕГГ	шт	1	59.29		1-квартал	Додаток №386	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	96	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	14807	1984	Реконструкція СКЗ 8-го Марта,77 УЕГГ м.Одеси	шт	1	46.68		1-квартал	Додаток №388	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	97	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	14039	1984	Реконструкція СКЗ Марсельська,16 УЕГГ м.Одеси	шт	1	50.29		1-квартал	Додаток №390	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	98	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	12325	1989	Реконструкція СКЗ 44-я Лінія,9А УЕГГ м.Одеси	шт	1	47.56		1-квартал	Додаток №392	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	99	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	11180	1985	Реконструкція СКЗ Катеринівська,7 УЕГГ м.Одеси	шт	1	52.92		1-квартал	Додаток №394	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	100	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	22050	1986	Реконструкція СКЗ Успенська,61 УЕГГ м.Одеси	шт	1	43.87		1-квартал	Додаток №396	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	101	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	12394/13270	1990	Реконструкція СКЗ Гордіна, 12 м.Одеса УЕГГ м. Одеси	шт	1	45.72		1-квартал	Додаток №400	P_06_07_02	амортизаційні відрахування

Експлуатація мереж	102	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	16030	1990	Реконструкція СКЗ Єврейська, 54 м.Одеса УЕГТ м. Одеси	шт	1	45,72		1-квартал	Додаток №404	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	103	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	13277	2000	Реконструкція СКЗ Дегтярна, 12 м.Одеса УЕГТ м. Одеси	шт	1	45,72		1-квартал	Додаток №406	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	104	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	13269	1991	Реконструкція СКЗ Радісна, 3 м.Одеса УЕГТ м. Одеси	шт	1	45,72		1-квартал	Додаток №408	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	105	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	14995	1982	Реконструкція СКЗ Шклярука, 4 м.Одеса УЕГТ м. Одеси	шт	1	43,34		1-квартал	Додаток №410	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	106	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	22035	1980	Реконструкція СКЗ Новосельського,96 м.Одеса УЕГТ м. Одеси	шт	1	45,72		1-квартал	Додаток №414	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	107	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	22053	1994	Реконструкція СКЗ Ак. Філатова,52А м.Одеса УЕГТ м. Одеси	шт	1	45,72		1-квартал	Додаток №416	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	108	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	18782	1982	Реконструкція СКЗ вул.Льфа та Петрова, 27А, м.Одеса, УЕГТ м.Одеси	шт	1	51,23		1-квартал	Додаток №422	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	109	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	14062	1999	Реконструкція СКЗ вул.Мельницька, 3, м.Одеса, УЕГТ м.Одеси	шт	1	51,39		1-квартал	Додаток №424	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	110	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	22008	1991	Реконструкція СКЗ вул.Варненська, 3, м.Одеса, УЕГТ м.Одеси	шт	1	50,32		1-квартал	Додаток №426	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	111	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	13267	1999	Реконструкція СКЗ Дунаєва пров., 2 м.Одеса УЕГТ м. Одеси	шт	1	47,56		1-квартал	Додаток №428	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	112	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	2532	1986	Реконструкція СКЗ Балковська,21 м.Одеса УЕГТ м. Одеси	шт	1	46,23		1-квартал	Додаток №430	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	113	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	14394	1990	Реконструкція СКЗ Альпіністів,7 м.Одеса УЕГТ м. Одеси	шт	1	46,23		1-квартал	Додаток №432	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	114	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	21097	2012	Реконструкція СКЗ В.Ариутська, 4А м.Одеса УЕГТ м. Одеси	шт	1	46,23		1-квартал	Додаток №434	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	115	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	12326	1988	Реконструкція СКЗ Февральська, 1А м.Одеса УЕГТ м.Одеси	шт	1	45,72		1-квартал	Додаток №436	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	116	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	2999	1986	Реконструкція СКЗ вул.Жоліо Кюрі, 24, м.Одеса, УЕГТ м.Одеси	шт	1	52,89		1-квартал	Додаток №438	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	117	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	12391	1979	Реконструкція СКЗ Бригадна, 48, м.Одеса, УЕГТ м.Одеси	шт	1	52,59		1-квартал	Додаток №440	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	118	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	22019	1996	Реконструкція СКЗ Ялиникова, 5 м.Одеса УЕГТ м. Одеси	шт	1	46,23		1-квартал	Додаток №444	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	119	EX3	Реконструкція	ГРС-1, ГРС-2, ГРС-3	11176	1994	Реконструкція СКЗ Трикутний сквер м.Одеса УЕГТ м. Одеси	шт	1	40,69		1-квартал	Додаток №450	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	120	EX3	Реконструкція	ГРС Подільськ	3225	1999	Реконструкція СКЗ №7 с.Оброчне Подільське УЕГТ	шт	1	46,03		1-квартал	Додаток №452	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	121	EX3	Реконструкція	ГРС Подільськ	322	1999	Реконструкція СКЗ №8 с.Іницьке Подільське УЕГТ	шт	1	47,37		1-квартал	Додаток №454	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	122	EX3	Реконструкція	ГРС Подільськ	434	2003	Реконструкція СКЗ №10 с.Куяльник Подільське УЕГТ	шт	1	63,14		1-квартал	Додаток №456	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	123	EX3	Реконструкція	ГРС Балта	5632	2003	Реконструкція протекторного захисту вул.Любомирська м.Балта Подільське УЕГТ	шт	1	8,78		1-квартал	Додаток №457	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	124	EX3	Реконструкція	ГРС Владичене	1494	1991	Реконструкція СКЗ по вул.Набережна с.Котловина Ренійське УЕГТ	шт	1	58,29		1-квартал	Додаток №462	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	125	EX3	Реконструкція	ГРС Іллічівськ	275	2003	Реконструкція СКЗ с.Молодіжне "Шинка" Чорноморське УЕГТ	шт	1	48,11		1-квартал	Додаток №464	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	126	EX3	Реконструкція	ГРС Іллічівськ	100024	1976	Реконструкція СКЗ с.Олександрівка вул.Сільськогосподарська Чорноморське УЕГТ	шт	1	48,11		1-квартал	Додаток №466	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж	127	EX3	Реконструкція	ГРС Вікторівка	20009	2007	Реконструкція СКЗ с Мар'янівка біля ШІРП Ширівське УЕГТ	шт	1	62,74		1-квартал	Додаток №468	P_06_07_02	амортизаційні відрахування
Експлуатація мереж		EX3	Технічне перенащення												
Експлуатація мереж		EX3	Інше												
Експлуатація мереж							VI. Інше								
Експлуатація мереж		Інше													
АВТО							VIII. Модернізація та закупівля колісної техніки								
АВТО		Спеціалізована Техніка	Капремонт												
АВТО		Спеціалізована Техніка	Придбання					34	22,790.13						
АВТО	128	Спеціалізована Техніка	Придбання				Автомобіль Renault Duster	шт	3	1,260.75	420.25	1-квартал	Додаток №471	09_03	капітальні вкладення

ABTO	129	Спеціалізована Техніка	Придбання			Автомобіль Renault Dokker VAN	шт	18	6,472.49	359.58	1-квартал	Додаток №472	09_03	капітальні вкладення
ABTO	130	Спеціалізована Техніка	Придбання			Спеціалізований автомобіль на базі IVEKO Daily 70C15	шт	2	3,126.52	1,563.26	1-квартал	Додаток №473	09_03	капітальні вкладення
ABTO	131	Спеціалізована Техніка	Придбання			Спеціалізований автомобіль з краном маніпулятором та бортовою платформою на базі автомобіля IVEKO EuroCargo ML120E22/P, Euro 5	шт	1	2,441.12	2,441.12	1-квартал	Додаток №475	09_03	капітальні вкладення
ABTO	132	Спеціалізована Техніка	Придбання			Спеціалізований автомобіль автоцідомник на базі автомобіля IVEKO Daily 60C15	шт	1	1,653.76	1,653.76	1-квартал	Додаток №476	09_03	капітальні вкладення
ABTO	133	Спеціалізована Техніка	Придбання			Автомобіль Ford Transit V363 MCA VANR470L4H3 170 TREND	шт	5	4,260.16	852.03	1-квартал	Додаток №479	09_03	капітальні вкладення
ABTO	134	Спеціалізована Техніка	Придбання			Автомобіль Ford Transit V363 VAN F3501.3H3 130 TREND	шт	3	2,063.03	687.68	1-квартал	Додаток №480	09_03	капітальні вкладення
ABTO	135	Спеціалізована Техніка	Придбання			Автобус для перевезення працівників A08123-0000030	шт	1	1,512.30	1,512.30	1-квартал	Додаток №481	09_03	капітальні вкладення
ABTO		Легковий автотранспорт	Капремонт											
ABTO		Легковий автотранспорт	Придбання											
ВТВ				IX. Заходи, спрямовані на зниження виробничо-технологічних витрат та понаднормованих витрат природного газу										
ВТВ		Оперативний облік	Секціонування											
ВТВ		Оперативний облік	Дублюючий облік					2	391.00					
ВТВ	136	Оперативний облік	Дублюючий облік			Прилад для перевірки технічного стану вузлів обліку газу ЕК-Б	шт	2	391.00	195.5	1-квартал	Додаток №486	09_13	капітальні вкладення
ВТВ		Оперативний облік	Капремонт вузла обліку газу											
ВТВ		Оперативний облік	Встановлення обліку ГРП, ШРП											
ВТВ		Спеціалізована лабораторія	Будівництво											
ВТВ		Спеціалізована лабораторія	Капремонт											
ВТВ		Спеціалізована лабораторія	Модернізація											
ВТВ		Спеціалізована лабораторія												
ВТВ		Індивідуальний облік населення												
ВТВ		Заміна індивідуальних						7470	12,176.10					
ВТВ	137	Заміна індивідуальних лічильників	Заміна вузлів обліку газу у абонентів			Заміна вузлів обліку газу у абонентів	шт	7470	12,176.10	1.63	1-квартал	Додаток №488	P_02_01_02_01	витрати на заміну індивідуальних лічильників
ВТВ		Обмінний фонд індивідуальних лічильників						7469	6,348.65					
ВТВ	138	Обмінний фонд індивідуальних лічильників				Створення обмінного фонду індивідуальних лічильників	шт	7469	6,348.65	0.85	1-квартал	Додаток №489	09_13	створення обмінного фонду індивідуальних лічильників
ВТВ		Будинковий облік населення												
ВТВ		Еталонне обладнання та спеціальні засоби						3	2,494.94					
ВТВ	139	Еталонне обладнання та спеціальні засоби				Багатофункціональний калібратор і комунікатор Beatech MC6	шт	1	672.82	672.82	1-квартал	Додаток №490	09_13	капітальні вкладення
ВТВ	140	Еталонне обладнання та спеціальні засоби для забезпечення технічних перевірок				Ультразвуковий витратомір-лічильник газу STF878-1-11-101121-5-0	шт	1	835.44	835.44	1-квартал	Додаток №491	09_13	капітальні вкладення
ВТВ	141	Еталонне обладнання та спеціальні засоби для забезпечення технічних перевірок				Ультразвуковий витратомір-лічильник газу STF878-1-11-101121-4-0	шт	1	986.68	986.68	1-квартал	Додаток №492	09_13	капітальні вкладення
ВТВ		Пристрій передавання інформації з лічильників (вузлів обліку)						556	2,609.67					

ВТВ	142	Пристрої передавання інформації з лічильників	Впровадження дистанційного зчитування			Заміна лічильників газу з пристроєм передавання інформації	шт	556	2,609.67		1-квартал	Додаток №493	09_25	капітальні вкладення
Прилади				X. Придбання сучасних приладів діагностики і обстеження та впровадження систем противарійного захисту систем газопостачання										
Прилади		прилади, системи	Придбання					116	7,112.08					
Прилади	143	Прилади, системи	Придбання			Детектори газу Snooperc mini	шт	50	1,137.50	22.75	1-квартал	Додаток №494	09_10	капітальні вкладення
Прилади	144	Прилади, системи	Придбання			Газоаналізатор Variotec 480 EX	шт	2	483.00	241.50	1-квартал	Додаток №495	09_08	капітальні вкладення
Прилади	145	Прилади, системи	Придбання			Пошуковий прилад "Універсал" 911M4	шт	3	447.30	149.10	1-квартал	Додаток №496	09_30	капітальні вкладення
Прилади	146	Прилади, системи	Придбання			Переносні однокомпонентні газоаналізатори CH4 ДЮЗОР-С-П	шт	50	408.75	8.18	1-квартал	Додаток №497	09_10	капітальні вкладення
Прилади	147	Прилади, системи	Придбання			Пошуковий прилад "Універсал" 911M7	шт	2	298.20	149.10	1-квартал	Додаток №498	09_30	капітальні вкладення
Прилади	148	Прилади, системи	Придбання			Трасювачч Sewerin UT 9000 (базова комплектація+UT 9005 TX генератор + Euro батарея + зарядний пристрій)	шт	1	578.76	578.76	1-квартал	Додаток №499	09_30	капітальні вкладення
Прилади	149	Прилади, системи	Придбання			Трасювачч Lloc DM2 Vivax-Metrotech	шт	1	576.00	576.00	1-квартал	Додаток №500	09_30	капітальні вкладення
Прилади	150	Прилади, системи	Придбання			Трасювачч Radiodetection RD7100 DL+Tx10 + А рамка	шт	1	181.38	181.38	1-квартал	Додаток №501	09_30	капітальні вкладення
Прилади	151	Прилади, системи	Придбання			Трасювачч Sewerin EX-TEC HS 680	шт	1	307.77	307.77	1-квартал	Додаток №502	09_30	капітальні вкладення
Прилади	152	Прилади, системи	Придбання			Анемометр з виносним датчиком PCE-VA11	шт	3	20.44	6.81	1-квартал	Додаток №503	09_13	капітальні вкладення
Прилади	153	Прилади, системи	Придбання			Рентгенівський апарат з постійним потенціалом MAPT-200	шт	1	540.69	540.69	1-квартал	Додаток №504	09_13	капітальні вкладення
АВТО	154	Спеціалізована Техніка	Придбання			Система виявлення витоків метану VSR MK 3 DIGITAL INSPECTRA в комплекті з лазерним датчиком INSPECTRA	шт	1	2,132.30	2,132.30	1-квартал	Додаток №474	09_03	капітальні вкладення
Прилади		прилади, системи	Диспетчеризація											
Прилади		прилади, системи	Заміна					1	134.70					
Прилади	155	Прилади, системи	Заміна			Модернізація робочого місця диспетчера комплексу телеметрії ГРП	шт	1	134.70	134.70	1-квартал	Додаток №505	09_13	капітальні вкладення
Прилади		прилади, системи	Капремонт											
ІТ				XI. Впровадження та розвиток інформаційних технологій										
ІТ		Обладнання	Закупівля					561	5,175.65					
ІТ	156	Обладнання	Закупівля			Комутатор HP 2530-48G-PoE+ Managed 48xGE PoE+, 382W + 4xGE-SFP, L2, L1 Warranty	шт	1	47.92	47.92	1-квартал	Додаток №506	09_13	капітальні вкладення
ІТ	157	Обладнання	Закупівля			Комутатор HP 2920-24G-PoE+ (J9727A)	шт	1	42.58	42.58	1-квартал	Додаток №507	09_13	капітальні вкладення
ІТ	158	Обладнання	Закупівля			UPS Eaton 9130 - 3000VA	шт	1	44.82	44.82	1-квартал	Додаток №508	09_13	капітальні вкладення
ІТ	159	Обладнання	Закупівля			Комп'ютер BRAIN BUSINESS PRO B30 (8100.02) в зборі	шт	20	239.48	11.97	1-квартал	Додаток №509	09_13	капітальні вкладення
ІТ	160	Обладнання	Закупівля			Комп'ютер BRAIN BUSINESS PRO B30 (B8400.41) в зборі	шт	20	238.12	11.91	1-квартал	Додаток №510	09_13	капітальні вкладення
ІТ	161	Обладнання	Закупівля			Monitor LG 19M38A-B	шт	20	31.02	1.55	1-квартал	Додаток №511	09_13	капітальні вкладення
ІТ	162	Обладнання	Закупівля			Monitor LG 19M38A-B	шт	29	46.52	1.55	1-квартал	Додаток №511	09_13	капітальні вкладення
ІТ	163	Обладнання	Закупівля			Monitor LG 22M38A-B	шт	30	56.67	1.89	1-квартал	Додаток №512	09_13	капітальні вкладення
ІТ	164	Обладнання	Закупівля			Monitor LG 22M38A-B	шт	20	37.78	1.89	1-квартал	Додаток №512	09_13	капітальні вкладення
ІТ	165	Обладнання	Закупівля			Пристрій безперебійного живлення APC Smart-UPS RM 1000VA 2U LCD	шт	2	33.95	16.98	1-квартал	Додаток №513	09_13	капітальні вкладення
ІТ	166	Обладнання	Закупівля			Пристрій безперебійного живлення Powercom VRT-1000, RM, 900Вт, Online	шт	2	22.57	11.29	1-квартал	Додаток №514	09_13	капітальні вкладення
ІТ	167	Обладнання	Закупівля			Пристрій безперебійного живлення Eaton 5P 850VA	шт	20	133.57	6.68	1-квартал	Додаток №515	09_13	капітальні вкладення
ІТ	168	Обладнання	Закупівля			Пристрій безперебійного живлення APC Back-UPS Pro 900VA, CIS	шт	20	111.05	5.55	1-квартал	Додаток №516	09_13	капітальні вкладення
ІТ	169	Обладнання	Закупівля			Комп'ютер Vinga BlackGold 0648 (T00NEG60U0VN) в зборі	шт	20	269.47	13.47	1-квартал	Додаток №517	09_13	капітальні вкладення
ІТ	170	Обладнання	Закупівля			Цифрова фотокамера Nikon D3500 AF-P 18-55 non-VR kit	шт	1	12.19	12.19	1-квартал	Додаток №518	09_13	капітальні вкладення
ІТ	171	Обладнання	Закупівля			Ноутбук Acer Aspire 5 A517-51 (NX.GSUEU.012)	шт	3	38.35	12.78	1-квартал	Додаток №519	09_13	капітальні вкладення
ІТ	172	Обладнання	Закупівля			Ноутбук Dell Vostro 5481 (N2205VN5481ERC_UBU)	шт	3	56.79	18.93	1-квартал	Додаток №520	09_13	капітальні вкладення
ІТ	173	Обладнання	Закупівля			Monitor ASUS VA229H	шт	50	122.45	2.45	1-квартал	Додаток №521	09_13	капітальні вкладення
ІТ	174	Обладнання	Закупівля			Monitor LG 22MPS8D-P	шт	50	114.70	2.29	1-квартал	Додаток №522	09_13	капітальні вкладення



IT	175	Обладнання	Закупівля			Ноутбук HP ProBook 450 G5 (2SX97EA)	шт	5	72.38	14.48	1-квартал	Додаток №523	09_13	капітальні вкладення
IT	176	Обладнання	Закупівля			Ноутбук Dell Inspiron 3580 (3580F5H1R5M-LBK)	шт	5	71.38	14.28	1-квартал	Додаток №524	09_13	капітальні вкладення
IT	177	Обладнання	Закупівля			Ноутбук Dell Inspiron 5570 (I515F54H1DDL-7BK)	шт	5	60.64	12.13	1-квартал	Додаток №525	09_13	капітальні вкладення
IT	178	Обладнання	Закупівля			Ноутбук HP ProBook 430 G5 (1LR32AV_V5)	шт	5	69.04	13.81	1-квартал	Додаток №526	09_13	капітальні вкладення
IT	179	Обладнання	Закупівля			Маршрутизатор-VPN SB Cisco RV042 10/100 4-Port VPN Router	шт	5	21.25	4.25	1-квартал	Додаток №527	09_13	капітальні вкладення
IT	180	Обладнання	Закупівля			Маршрутизатор-VPN SB Cisco RV042 10/100 4-Port VPN Router	шт	15	63.75	4.25	1-квартал	Додаток №527	09_13	капітальні вкладення
IT	181	Обладнання	Закупівля			Шафа навісна 12U Zpas(WZ-37 15-01-03-011) 12U×600×600 IP20	шт	6	25.49	4.25	1-квартал	Додаток №528	09_13	капітальні вкладення
IT	182	Обладнання	Закупівля			Шафа навісна 12U DIGITUS 19" 540×400, скл.двері,60кг max, (DN-1912-U-S-1)	шт	1	2.15	2.15	1-квартал	Додаток №529	09_13	капітальні вкладення
IT	183	Обладнання	Закупівля			Джерело безперебійного живлення 1000 VA, USB	шт	5	19.50	3.90	1-квартал	Додаток №530	09_13	капітальні вкладення
IT	184	Обладнання	Закупівля			Джерело безперебійного живлення 1000 VA, USB	шт	5	19.50	3.90	1-квартал	Додаток №530	09_13	капітальні вкладення
IT	185	Обладнання	Закупівля			Джерело безперебійного живлення 800VA, USB	шт	40	116.00	2.90	1-квартал	Додаток №531	09_13	капітальні вкладення
IT	186	Обладнання	Закупівля			Джерело безперебійного живлення 800VA, USB	шт	11	31.90	2.90	1-квартал	Додаток №531	09_13	капітальні вкладення
IT	187	Обладнання	Закупівля			Джерело безперебійного живлення 650VA RM 1U	шт	6	69.60	11.60	1-квартал	Додаток №532	09_13	капітальні вкладення
IT	188	Обладнання	Закупівля			Система охолодження для шкафа в серверной	шт	1	230.00	230.00	1-квартал	Додаток №533	09_13	капітальні вкладення
IT	189	Обладнання	Закупівля			Системні блоки Intel i5 8400/8gb DDR4/1TB/Case 400W/Клавіатура+миш, гарнітура	шт	100	1700.00	17.00	1-квартал	Додаток №534	09_13	капітальні вкладення
IT	190	Обладнання	Закупівля			Джерело безперебійного живлення Eaton 9130-3000VA	шт	3	108.72	36.24	1-квартал	Додаток №535	09_13	капітальні вкладення
IT	191	Обладнання	Закупівля			Джерело безперебійного живлення Eaton 9130-3000VA	шт	1	36.24	36.24	1-квартал	Додаток №535	09_13	капітальні вкладення
IT	192	Обладнання	Закупівля			Комутатор Cisco Catalyst 2960-X 48 GigE 4×1G SFP, LAN Base +POE	шт	1	163.00	163.00	1-квартал	Додаток №537	09_13	капітальні вкладення
IT	193	Обладнання	Закупівля			Комутатор Cisco Catalyst 2960-X 24 GigE 4×1G SFP, LAN Base	шт	1	122.00	122.00	1-квартал	Додаток №538	09_13	капітальні вкладення
IT	194	Обладнання	Закупівля			Ноутбук Asus TUF FX705GE-EW283 (90NR00Z2-M06130) Black	шт	5	147.50	29.50	1-квартал	Додаток №539	09_13	капітальні вкладення
IT	195	Обладнання	Закупівля			Монітор LG LCD 20MP48A-P D-Sub	шт	3	7.14	2.38	1-квартал	Додаток №541	09_13	капітальні вкладення
IT	196	Обладнання	Закупівля			Системні блоки CORE i3-8100/8gb/500GB	шт	6	85.59	14.27	1-квартал	Додаток №542	09_13	капітальні вкладення
IT	197	Обладнання	Закупівля			Системні блоки CORE i3-8100/8gb/1TB	шт	5	75.60	15.12	1-квартал	Додаток №543	09_13	капітальні вкладення
IT	198	Обладнання	Закупівля			Системний блок CORE i3-7100/4gb/500Gb	шт	4	54.99	13.75	1-квартал	Додаток №544	09_13	капітальні вкладення
IT	199	Обладнання	Закупівля			Системні блок CORE i3-8100/8Gb/1TB з комплектом	шт	1	33.17	33.17	1-квартал	Додаток №545	09_13	капітальні вкладення
IT	200	Обладнання	Закупівля			Системні блок CORE i3-8100/8Gb/1TB/8-1070	шт	1	26.85	26.85	1-квартал	Додаток №546	09_13	капітальні вкладення
IT	201	Обладнання	Закупівля			Системний блок CORE i3-7500/8gb/1TB	шт	1	16.22	16.22	1-квартал	Додаток №547	09_13	капітальні вкладення
IT	202	Обладнання	Закупівля			Ноутбук Dell Vostro 5481 14 FHD AG/Intel i5-8265U/8/256F/NVD130-2/Lin/Gray	шт	1	26.04	26.04	1-квартал	Додаток №549	09_13	капітальні вкладення
IT		Обладнання	Підтримка											
IT		Обладнання	Модернізація											
IT		Програмне забезпечення	Закупівля					12	1,790.00					
IT	203	Програмне забезпечення	Закупівля			Сервер в зборі, варіант виконання - Rackmount 19 2U	шт	1	840.00	840.00	1-квартал	Додаток №552	09_13	капітальні вкладення
IT	204	Програмне забезпечення	Закупівля			Сервер в зборі, варіант виконання - Rackmount 19 2U	шт	1	840.00	840.00	1-квартал	Додаток №552	09_13	капітальні вкладення
IT	205	Програмне забезпечення	Закупівля			Smartnet ліцензія до комутатору	шт	5	55.00	11.00	1-квартал	Додаток №554	09_13	капітальні вкладення
IT	206	Програмне забезпечення	Закупівля			Smartnet ліцензія до комутатору	шт	5	55.00	11.00	1-квартал	Додаток №554	09_13	капітальні вкладення
IT		Програмне забезпечення	Підтримка											
IT		Програмне забезпечення	Оновлення											
IT		IT послуги	Телеком											
IT		IT послуги	Спецв'язок											
IT		IT послуги	Інше											
						XII. Інше								
Інше		Інше	Придбання					74	5,813.84					
Інше	207	Інше	Придбання			Зварювальний агрегат DGW400DMK-D4CSV	шт	1	611.89	611.89	1-квартал	Додаток №556	09_13	капітальні вкладення

Інше	208	Інше	Придбання				Зварювальний агрегат DGW400DMK-D4CSV	шт	1	611.89	611.89	1-квартал	Додаток №556	09_13	капітальні вкладення
Інше	209	Інше	Придбання				Пересувний гвинтовий компресор з дизельним приводом DACS 10	шт	1	492.25	492.25	1-квартал	Додаток №557	09_13	капітальні вкладення
Інше	210	Інше	Придбання				Генератор зварювальний Command Pro 400DC	шт	3	461.16	153.72	1-квартал	Додаток №558	09_13	капітальні вкладення
Інше	211	Інше	Придбання				Генератор дизельний HYUNDAI DHY 7500LE	шт	3	78.70	26.23	1-квартал	Додаток №559	09_13	капітальні вкладення
Інше	212	Інше	Придбання				Вібійний молоток Makita HM 1307C	шт	2	47.65	23.82	1-квартал	Додаток №560	09_13	капітальні вкладення
Інше	213	Інше	Придбання				Маслостанція гідравлічна HYCON HPP 09 та супутнього обладнання до нього	шт	2	585.20	292.60	1-квартал	Додаток №561	09_13	капітальні вкладення
Інше	214	Інше	Придбання				Швоарізчик Masalta MF 16-4	шт	2	65.83	32.92	1-квартал	Додаток №562	09_13	капітальні вкладення
Інше	215	Інше	Придбання				Компресор METABO Mega 350-100 W320L, 10 бар, 2,2кВт/220В, 100л з комплексувачем	шт	2	31.78	15.89	1-квартал	Додаток №563	09_13	капітальні вкладення
Інше	216	Інше	Придбання				Зварювальний стиковий напівавтоматичний апарат для PP, PE, PVDF труб GF 500 (250-500мм), 38В, 6250Вт, 498кг	шт	1	580.28	580.28	1-квартал	Додаток №564	09_13	капітальні вкладення
Інше	217	Інше	Придбання				Комплект редукційних вкладишей до зварювального апарату діаметром 250-450мм (KL/GF/CNC 500)	шт	1	185.78	185.78	1-квартал	Додаток №565	09_13	капітальні вкладення
Інше	218	Інше	Придбання				Пристрій протоколювання WR 200 для напівавтоматичних стикових машин +GF+версії ТОП	шт	1	155.61	155.61	1-квартал	Додаток №566	09_13	капітальні вкладення
Інше	219	Інше	Придбання				Ножниці "Рокат 42TC" для труб 0-42мм	шт	3	6.65	2.22	1-квартал	Додаток №567	09_13	капітальні вкладення
Інше	220	Інше	Придбання				Система повітряно-плазмового різання Tomahawk 1538	шт	1	100.47	100.47	1-квартал	Додаток №568	09_13	капітальні вкладення
Інше	221	Інше	Придбання				Зварювальний комплект для MIG/MAG зварювання SPEEDTEC 505 SP та PE-44	шт	1	178.85	178.85	1-квартал	Додаток №569	09_13	капітальні вкладення
Інше	222	Інше	Придбання				Стенд механічних виробувань пристроїв для виконання робіт на висоті CMB-1	шт	1	53.21	53.21	1-квартал	Додаток №570	09_13	капітальні вкладення
Інше	223	Інше	Придбання				Одомітер OPGO	шт	3	130.25	43.42	1-квартал	Додаток №571	09_13	капітальні вкладення
Інше	224	Інше	Придбання				Токарний верстат по металу JET GH-1640 ZX DRO	шт	1	509.15	509.15	1-квартал	Додаток №572	09_13	капітальні вкладення
Інше	225	Інше	Придбання				Токарний верстат по металу JET GH-1860 ZX DRO RFS	шт	1	578.91	578.91	1-квартал	Додаток №573	09_13	капітальні вкладення
Інше	226	Інше	Придбання				Гайковерт ударний гідравлічний	шт	1	84.05	84.05	1-квартал	Додаток №574	09_13	капітальні вкладення
Інше	227	Інше	Придбання				Рукав вентилятора, 8м	шт	1	16.97	16.97	1-квартал	Додаток №575	09_13	капітальні вкладення
Інше	228	Інше	Придбання				Вентилятор DOA AV 28H	шт	1	66.36	66.36	1-квартал	Додаток №576	09_13	капітальні вкладення
АВТО	229	Спеціалізована Техніка	Придбання				Балон автомобільний П 50-16 802/300	шт	10	17.35	1.74	1-квартал	Додаток №482	09_13	капітальні вкладення
АВТО	230	Спеціалізована Техніка	Придбання				Балон автомобільний П 100-16 1004/376	шт	10	27.00	2.70	1-квартал	Додаток №483	09_13	капітальні вкладення
АВТО	231	Спеціалізована Техніка	Придбання				Балон автомобільний П 150-16 1284/406	шт	10	65.00	6.50	1-квартал	Додаток №484	09_13	капітальні вкладення
АВТО	232	Спеціалізована Техніка	Придбання				Балон автомобільний П 180-16 1518/406	шт	10	71.60	7.16	1-квартал	Додаток №485	09_13	капітальні вкладення
Інше		Капітальний ремонт виробничих приміщень	Капітальний ремонт						5	1,593.64					
Інше	233	Капітальний ремонт виробничих приміщень	Капітальний ремонт				Капітальний ремонт адмінбудівлі Тарутинського відділення Арицького УЕГГ АТ «Одесагаз»	шт	1	518.36		1-квартал	Додаток №577	09_13	капітальні вкладення
Інше	234	Капітальний ремонт виробничих приміщень	Капітальний ремонт	65	1974		Капітальний ремонт приміщень адмінбудівлі Б. Дністровської ділянки Чорноморського УЕГГ	шт	1	132.11		1-квартал	Додаток №578	09_13	капітальні вкладення
Інше	235	Капітальний ремонт виробничих приміщень	Капітальний ремонт	582	1985		Капітальний ремонт-заміна покрівлі адмінбудівлі АТ "Одесагаз" вул.Стенова, 166 в смт Іванівка Іванівське УЕГГ	шт	1	365.92		1-квартал	Додаток №579	09_13	капітальні вкладення
Інше	236	Капітальний ремонт виробничих приміщень	Капітальний ремонт	580	1980		Капітальний ремонт-заміна покрівлі складу балонів АТ "Одесагаз" вул.Стенова, 166 в смт Іванівка Іванівське УЕГГ	шт	1	63.17		1-квартал	Додаток №580	09_13	капітальні вкладення
Інше	237	Капітальний ремонт виробничих приміщень	Капітальний ремонт				Адмінбудівля Чорноморського УЕГГ Завершальний етап внутрішніх опоряджувальних робіт.	шт	1	514.08		1-квартал	Додаток №581	09_13	капітальні вкладення
							Усього по I розділу			22.69	43,212.60				
							за рахунок амортизаційних відрахувань			22.43	42,990.35				



План розвитку газорозподільної системи на 2021 - 2022 роки  
газорозподільного підприємства АТ "Одесагаз"

на другий – третій роки

Блок	№ з/п	Найменування	Назва заходу	ГРС (назва)	Інвентарний номер	Рік вводу в експлуатацію	Планований рік виводу з експлуатації	Оцінка по акту обстеження (бал)	Технічна оцінка	Причина включення	Назва робіт	Од. виміру	Усього в кількісному виразі, одиниці	Орієнтовний обсяг фінансування, тис. грн без ПДВ	Примітки	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Експлуатація мереж	<b>I. Розподільні газопроводи</b>															
		Газорозподільні мережі	Будівництво										29.0	45,000.0		
			Капремонт										218.0	14,464.0		
			Реконструкція											25.0	22,826.0	
			Заміна											17.0	27,379.0	
		<b>Всього по I розділу, в т.ч.</b>											289.0	109,669.0		
	<b>II. Відключаючі пристрої</b>															
		Відключаючі пристрої	Будівництво													
			Капремонт													
			Реконструкція													
			Технічне переоснащення													
			Інше											480	228.0	
		<b>Всього по II розділу, в т.ч.</b>											480	228.0		
	<b>III. ГРП</b>															
		ГРП	Будівництво													
			Капремонт											4	2,233.0	
			Реконструкція											10	8,354.0	
			Технічне переоснащення													
			Інше													
		<b>Всього по III розділу, в т.ч.</b>											14	10,587.0		
	<b>IV. ШРП</b>															
		ШРП	Будівництво													
			Капремонт													
			Реконструкція											105	34,688.0	
			Технічне переоснащення													
	Інше															
	<b>Всього по IV розділу, в т.ч.</b>											105	34,688.0			
<b>V. Газорегуляторне обладнання</b>																
	Регуляторне обладнання	Будинкові регулятори														
		Регулятори ГРП														
		Регулятори ШРП														
		Інше обладнання газорегуляторних пунктів														
	<b>Всього по V розділу, в т.ч.</b>													0.0		
<b>VI. EX3</b>																





**План розвитку газорозподільної системи на 2023 - 2029 роки  
газорозподільного підприємства АТ "Одесагаз"  
(найменування)  
на четвертий – десятий роки**

Блок	№ з/п	Найменування	Назва заходу	ГРС (назва)	Інвентарний номер	Рік вводу в експлуатацію	Планований рік виводу з експлуатації	Оцінка по акту обстеження (бал)	Технічна оцінка	Причина включення	Назва робіт	Од. виміру	Усього в кількісному виразі, од.	Орієнтовний обсяг фінансування, тис. грн без ПДВ	Примітки	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Експлуатація мереж	<b>I. Розподільні газопроводи</b>															
	Газорозподільні мережі	Будівництво													271,623.7	
		Капремонт													182,959.8	
		Реконструкція														
		Інше													162,063.7	
	<b>Всього по I розділу, в т.ч.</b>														<b>616,647.2</b>	
	<b>II. Відключаючі пристрої</b>															
	Відключаючі пристрої	Будівництво														
		Капремонт														
		Реконструкція														
		Технічне переоснащення														
	Інше														9,637.0	
	<b>Всього по II розділу, в т.ч.</b>														<b>9,637.0</b>	
	<b>III. ГРП</b>															
	ГРП	Будівництво														
		Капремонт													8,758.4	
		Реконструкція													34,941.6	
		Технічне переоснащення														
	Інше															
	<b>Всього по III розділу, в т.ч.</b>														<b>43,700.0</b>	
	<b>IV. ШРП</b>															
	ШРП	Будівництво														
		Капремонт														
		Реконструкція														
		Технічне переоснащення														
	Інше														177,870.5	
<b>Всього по IV розділу, в т.ч.</b>														<b>177,870.5</b>		
<b>V. Газорегуляторне обладнання</b>																
Регуляторне обладнання	Будинкові регулятори															
	Регулятори ГРП															
	Регулятори ШРП															
	Інше обладнання газорегуляторних пунктів															
<b>Всього по V розділу, в т.ч.</b>														<b>0.0</b>		
<b>VI. ЕХЗ</b>																
ЕХЗ	Будівництво															
	Капремонт															
	Реконструкція													18,400.0		
	Технічне переоснащення															
Інше														27,025.0		
<b>Всього по VI розділу, в т.ч.</b>														<b>45,425.0</b>		

		VII. Інше											
	Інше												12,368.3
		<b>Всього по VII розділу, в т.ч.</b>											
		VIII. Модернізація та закупівля колісної техніки											
АВТО	Спеціалізована техніка	Капремонт											
		Придбання											225,273.5
	Легковий автотранспорт	Капремонт											
		Придбання											
		<b>Всього по VIII розділу, в т.ч.</b>											
		IX. Заходи, спрямовані на зниження виробничо-технологічних витрат та понаднормованих витрат природного газу											
ВТВ	Оперативний облік	Секціонування											
		Дублюючий облік											21600.5
		Капремонт вузлів обліку газу											
		Встановлення обліку ГРП, ШРП											
	Спеціалізовані лабораторії	Будівництво											
		Капремонт											
		Модернізація											
	Індивідуальний облік населення												250800.0
	Заміна індивідуальних лічильників												183680.0
	Обмінний фонд індивідуальних лічильників												
	Будинковий облік населення												
	Еталонне обладнання та спеціальні засоби для обслуговування пристроїв												
передавання інформації												225,720.0	
		<b>Всього по IX розділу, в т.ч.</b>											
		X. Придбання сучасних приладів діагностики і обстеження та впровадження систем протипаварійного захисту систем газопостачання											
Прилади	Прилади, системи	Придбання											40,253.5
		Диспетчеризація											7,621.8
		Заміна											
		Капремонт											
		<b>Всього по X розділу, в т.ч.</b>											
		XI. Впровадження та розвиток інформаційних технологій											
ІТ	Обладнання	Закупівля											11,845.0
		Підтримка											
		Модернізація											
	Програмне забезпечення	Закупівля											
		Підтримка											
		Оновлення											
	ІТ послуги	Телеком											
Спецв'язок													
	Інше												
		<b>Всього по XI розділу, в т.ч.</b>											



XII. Інше														
	Виробничі приміщення	Капремонт											117,173.5	
	Всього по XII розділу, в т.ч.												117,173.5	
	Всього по розділам, в т.ч.												1,989,615.8	
	за рахунок амортизаційних відрахувань												893,279.7	
	за рахунок інших джерел												1,096,336.1	